UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ

Số          /BC-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài sản,

thu nhập

- Sở nội vụ đã tổ chức quán triệt Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài

sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị đến

toàn thể công chức, viên chức trong cơ quan.

- Ban hành Quyết định số 2726/QĐ-SNV ngày 29/3/2021 của Giám đốc Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ phải kê khai

và hình thức công khai bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu.

- Tiến hành họp và niêm yết công khai bản kê khai tài sản thu nhập lần đầu

theo đúng quy định.

2. Kết quả thực hiện

- Kết quả kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

Số

TT

Nội dung Đơn vị Số liệu

I Kê khai tài sản, thu nhập

1 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện việc

kê khai tài sản, thu nhập

CQTCĐV
10

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 100

2 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

CQTCĐV
0

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị %

3 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập lần đầu Người 61

4 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập lần đầu Người 61

II Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

1 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện việc

công khai bản kê khai tàn sản, thu nhập

CQTCĐV
1

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 100

Số

TT

Nội dung Đơn vị Số liệu

2 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

CQTCĐV
0

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị %

3 Số bản kê khai đã được công khai Bản KK 61

 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai % 100

4 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm yết Bản KK 61

 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai % 100

5 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công bố

tại cuộc họp

Bản KK
0

 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai %

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản,

thu nhập của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-05-06T17:28:24+0700

		2021-05-06T20:12:48+0700

		2021-05-06T20:13:21+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-06T20:13:49+0700